平成 29 年３月 21 日

株 主 各 位

静岡県磐田市新貝 2500 番地

ヤマハ発動機株式会社

代表取締役社長 柳 弘之

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 82 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございました

ので、ここでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご連

絡をさせていただきます。

記

第 82 期定時株主総会招集ご通知（18 ページ）

株主総会参考書類 第２号議案 取締役 13 名選任の件

候補者番号 13  玉塚 元一〔略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況〕

   ＜修正前＞

    平成 28 年５月 株式会社ローソン代表取締役会長ＣＥＯ就任 現在に至る

   ＜修正後＞

    平成 28 年６月 株式会社ローソン代表取締役会長ＣＥＯ就任 現在に至る

以 上